
. v''
e:''9\'
I'

eoarsorzie dà Rieerea sul ftiseteio Biologieo in Agrieoltura
Centro regionale per la sicurezza dei prodotti agroalimentari

Delibena N" 9n &e121112/2018

Oggetto: Approvazione Bilancio di Frevisione Esercizio Finanziario anno 2019

VISTO l'ilrt.sl-.R. n. 88 del 5ll8/1g82

VISTO La L.R.81/95;

VIST0 il Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2018;

VISTI Gli atti d'ufficio;

vrSTA Larelazione allegata allo schema del Bilancio consuntivo E.F. 2018;

VISTO il verbale del Collegio dei Revisori dei Conti del 19 dicembre c.a. nel quale viene trattato

all'ordine del giorno l'esame del Bilancio di previsione anno 2019

VISTA l'Assemblea dei Fartecipanti del Co.Ri.Bi.A. del 21-12-18 nella quale, con apposito punto

all'ordine del giorno, è stato esaminato il Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario anno 2019 e

relativi documenti allegati giusto Dlg. I l9l2}Ll;

A TERMINI DELLO STATUTO CONSORTILE

DELIBERA

In relazione alle premesse:

Art.l: Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

Art"Z: l'Assemblea dei Partecipanti del Co.R.i.Bi.A. delibera e approva il Bilancio di previsione

Esercizio Finanziario anno.2019 con relativi allegati di cui al Dlg. 11812011 che si allegano alla

presente delibera.

Il flresicl.4nte del Co.Ri.Bi.A.

.,' " " (Pro.f .piaco-q Dugo)' '{ lY& 'fr'-
I,\j


